כ"ג בחשוון תשפ"א
10 בנובמבר 2020

פרוטוקול משיבת וועדת חינוך

מיום ב' 9 בנובמבר 2020

<p>מ"מ וסגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה סגנית ראש העירייה, חברת הוועדה סגן ראש העירייה, חבר הוועדה חברת מועצה, חברת הוועדה</p> <p>איה פרישקולניק עפרה בל עופר לוי תמר לרמן גרוסמן</p> <p><u>נוכחים:</u></p>
<p>חברת מועצה, חברת הוועדה